

Fred, velsignelse og nåde være med dere

Al-Ayn organisasjonen, som er et resultat av et frø som du har sådd og en plante du har vannet, er nå blitt en paraply for å skygge alle foreldreløse og enker i Irak. Den har utvidet sine lokasjoner og kontorer i Irak provinsene og distriktene, søkende etter foreldreløse for å sponse. Al-Ayn har bidratt med bistand for de sårbare etterlatte menneskene i Irak fra konflikten landet har vært igjennom. Bærende for de sårede og de som krigen har etterlatt mot terrororganisasjoner. Støttende og lettende for de som er blitt rammet av COVID-19 gjennom pandemien og støttende til helseinstitusjoner for å bekjempe viruset. I hele prosessen har organisasjonen vært opplyst gjennom deres veiledelse og velsignelse. I dag har Al-Ayn utvidet sin bistand, og erfaring fra sponing av foreldreløse barn til andre land som lider på samme måte som Irak og slik dets folk lider.

Gjennom Al-Ayns 16 årige reise så langt, har antall foreldreløse som blir støttet økt, og oversteget ett hundre og femti tusen (150 000) foreldreløse kun dette året. Vi strever kontinuerlig for å forsikre at sponsoravtalene tilfredsstillende de høyeste standarder, som dekker ulike aspekter i livet: som fysisk og psykisk helse, utdanning, husprosjekter, arbeidstrening, grunder prosjekter, juridisk bistand og ikke minst utviklingen av viktige egenskaper som sammen bidrar til å bygge deres personlighet. og byggende til deres personligheter. Dette er i tillegg til månedlige økonomiske bidrag og godvilje bidrag, som er blitt ytet siden opprettelsen av organisasjonen. De ansvarlige på disse områdene har sørget for å yte det høyeste bidrag for å forsikre at de tjenestene som blir gitt er av høyeste kvalitet og de mest utviklede på området, mottakende av råd og veiledelse fra deres høyhet gjennom kontinuerlige råd og instruksjoner.

Etter betydelig vekst, har vi nå fullført registreringen av Al-Ayns sosiale forening og organisasjon som en internasjonal organisasjon med sikte på å ta vare på foreldreløse og trengende i alle land som er under nød og katastrofer. I dag har vi følgende innsamlingskontorer: Storbritannia, Australia, Canada, USA, Sverrige, Tyskland, Norge, Belgia, Nederland, Sveits, Danmark, Frankrik, Finland, Ungarn og snart ved Allahs vilje i andre land. I alle disse kontorene så er det innsamling av donasjoner og religiøse tildelinger som de er blitt tillatt til å samle for å støtte våre foreldreløse barn og de trengende brødre og søstre i land som mottar disse donasjonene. Gjennom den opphøyde Allahs suksess, gjennom deres kontinuerlige støtte og støtten fra Al-Ayns donasjoner fra rundt omkring i verden, har Al-Ayn klart å gi tjenester til Irak, Jemen, Afghanistan, Ghana (Afrika) og snart med Allahs ønske, til et antall andre trengende land.

Vår høyeste eminente Seyyed, som følge av vår tydelig vekst samt beslutning om å inkludere enker og syke folk i nød i vår portefølje (land) med støtte og programmer så har våre utgifter økt, både i kvantitet og type. Og dette har på sin side økt byrdene til organisasjonen.

Al-Ayn sosiale organisasjon – inkludert dets medlemmer som bidrar til donasjoner, respekterte kontorer, ansatte og frivillige, er alle bæret til å uttrykke sin takknemlighet og høyt verdsettelse til deres eminens for ditt kontinuerlige støtte til organisasjonen gjennom dets arbeid, gjennom din velsignelse og autorisasjon til å motta religiøse skatter/tildelinger og å bruke dem på affærer som gjelder foreldreløse til de troende og de trengende. Autorisasjonen /tillatelsen har vært gjeldende siden 06. Safar 1428 EH og var forlenget; 2. Safar 1430 EH, 10. Safar 1433 EH, 2 safar 1436 EH og 5 Safar 1439 EH. Autorisasjonen har blitt gitt under ledelse og tilsyn av hans eminens Sheikh Amjed Riyadh, som er blitt oppnevnt og autorisert av deg, hvorav organisasjonen har besørget for at alle nødvendige prosedyrer for å forsikre seg at innsamlingene når de som det er ment for. Vi ber om fra deres høyhet om å forlenge deres autorisasjon for dette arbeidet da tidligere autorisasjon har utløpt, slik at troende rundt omkring i verden kan bidra til utgiftene med å ta vare på de foreldreløse og støtte de hjelpetrengende, funksjonshemmede, syke og støtte de som er blitt rammet av katastrofer og hungersnød. Vi ber deg på denne bakgrunn om å autorisere (for dette formål) konserndirektør av organisasjonen, underlagt ditt juridiske (religiøse) jurisdiksjon over de trengende til å motta tildelinger på deres vegne, og til å tillate konserndirektøren tilsvarende å autorisere ansatte, og andre under hans myndighet tilsvarende. Vi ber fra deres eminens tillatelse for å motta og bruke følgende (tildelinger og donasjoner):

- 1) Religiøse tildelinger, inkludert Sahn Al-imam og Sahn al-Sada.
- 2) Alle typer Sadaka og Sadaka som er samlet gjennom innsamlingsbokser, lommebok som er ment for dette formål samt elektronisk Sadaka etter gjennomført transaksjon med kvittering. Alle disse anses som mottatte Sadaka ifølge din Autorisasjon (tillatelse).
- 3) Sammenhengende donasjon (Sadaka Jariya) og 1/3 av testamentene til de avdøde, frasi seg en rettighet, samt innkommende betingede donasjoner (Waqf), som er ment å bygge bygninger som Waqf under administrasjon av den øverste religiøse autoritet, og profitten som da går til foreldreløse og andre trengende personer hensyntatt relevante restriksjoner og omstendigheter.
- 4) Generelle donasjoner, Udhiyyas, bindende donasjoner (Nather), velvillig bidrag som klær, mat, hjemme inventar, elektriske gjenstander og bygningsmaterialer.
- 5) Zakat (skatter) , Kaffaras av alle typer (bøter for diverse forhold) , Rad Al-Mathalim (tilbakebetaling av urettmessige handlinger), Majhool Al-Malik (ukjent eier), Laqita, Zakat Al-Fitra (skatt etter Ramadan), deling av 1/3 av Udhiyyas fra pilgrimene (hujjaj), som er ment for de trengende og lignende affærer.
- 6) Vi ber også deres eminens om tillatelse til å administrere bindende donasjoner (waqf) som er registrert hos Al-Ayn og som er underlagt din myndighet samt forsikre alle nødvendige prosesser som trengs for å fortsette arbeidet hos Al-Ayn, deres merkevarer og kontorer rundt omkring i verden, gjennom de opplistede donasjonene overfor, hensyntatt omstendighetene og restriksjonene det følger med, i tillegg til bestemte og aktive deponitum/transaksjoner i banker, innkommende betalinger fra ikke spesifiserte tildelinger, betalinger og andre spesifikke /samt ikke spesifikke betalte tjenester til støtte for prosjekter som Luminous Stars og Hikayati bygningen.

Vi ber også om at du oppnevner gjennom din snille velsignelse hans eminens Sheikh Nazar Yousef som stedfortreder for general supervisor/tilsynsfører av organisasjonen, hans eminens Sheikh Amjed Riyadh.

Vi ber deg også gjennom deres eminens til å fortsette å velsigne vårt arbeid og be for vår fortsettelse under ditt tilsyn og din gode ivaretagelse.

Ahmad Abd al-Husayn Radhi
Leiter der Al-Ayn-Organisation
22. August 2022



AHMED AL-SUDANI

CEO OF AL-AYN SOCIAL CARE
FOUNDATION - INTERNATIONAL

23 - AUGUST - 2022
24 - MUHARRAM - 1444

Ved Guds navn den barmhjertige den nåderike.

Vi fornyer vår takknemlighet og verdsettelse til de som jobber for, støtter og bidrar til disse veldedige aktivitetene i denne pioner organisasjonen, for det eksepsjonelle arbeidet de bidrar med for å dekke behovene til våre elskede foreldreløse og de trengende personer, inkludert de som er enker, syke og funksjonshemmede. Vi gratulerer dere med utvidelsen av organisasjonens arbeid og utvidelse av portefølje land utenom Irak. Vi ber Allah den opphøyde til å forsikre alle med ytterligere suksess i fortsettelsen denne velsignede reisen og å øke deres belønning. Vi har gitt dere tillatelse i takt med det dere har bedt om for de områdene (punktene) som ble nevnt, samt under ledelse og tilsyn av den bærende eminente og lærde Sheikh Amjed Riyadh, måtte dette arbeidet være bistått av under oppnevningen av eminente lærde Sheikh Nazar Yousef, som hans stedfortreder. Denne tillatelsen er for en periode på fem år. Jeg oppfordrer alle til å ha Allah for øye i det private samt offentlig, og være varsomme, da det er i dette redningen er å finne. Må Allahs fred, barmhjertighet og velsignelse være over dere.

26 Mouharram 1444 (24.08.2022)

Ali al-Husayni as-Sistani

